

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 127/2024

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 31 de OCTUBRE de 2024

Af. Presup. N°: 2024010267

Contratación: LICITACION PRIVADA 00007/2024

N°Exp / N° RP: EX-2024-43509856-APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 20-36200061-1

Señor: SOSA ENZO EZEQUIEL

Calle: LEONARDO DA VINCI 100

Localidad: - - -

Teléfonos: 1127396724 // 1127396724

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.078-REPUESTOS Y ACCESORIOS UE: 2.1.07.07.04.17-PARADOR ALMIRANTE BROWN

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			HOTEL CONDOR		
			FERRETERIA		
0002	50,00	unidad	FLOTANTE - FLOTANTE TIPO PARA DEPOSITO - VALVULA HEMBRA 1/2 - Marca: DEALER	12075,00000	603750,00
0003	30,00	unidad	ASIENTO P/INODORO - ASIENTO P/INODORO MATERIAL PLASTICO REFORZADO UNIVERSAL- COLOR BLANCO - Marca: BACO PLAST	12900,00000	387000,00
0004	30,00	unidad	FLOR P/DUCHA - FLOR P/DUCHA MATERIAL CROMADA ANTI-SARRO CHICA - Marca: DEALER	6520,00000	195600,00
0006	10,00	UN	CINTA; TELA TEFLON - ANCHO 3/4PULG - LARGO 40M - CINTA; TELA TEFLON - ANCHO 3/4PULG - LARGO 40M - Marca: TFL	1982,00000	19820,00
0009	4,00	unidad	FLEXIBLE LLUVIA METALICA 3/8 - FLEXIBLE LLUVIA METALICA 3/8 PARA BIDET - Marca: INAR	7200,00000	28800,00
0010	10,00	unidad	CARTUCHO SILICONA - CARTUCHO SILICONA NEUTRA TRANSPARENTE - ADHESIVO PRESENTACION X 280CC - Marca: REGIDOR	11040,00000	110400,00
0011	20,00	unidad	NUEZ CROMADO MACHO FINI/HEMBRA GRUESO - NUEZ CROMADO MACHO FINI/HEMBRA GRUESO Descripcion - Marca: TFL	2450,00000	49000,00
0014	20,00	unidad	CONEXION P/SANITARIO - CONEXION P/SANITARIO TIPO FLEXIBLE - MATERIAL COBRE-CROMADO - LONG.DE CUERPO 30CM X 1/2 - USO AGUA - Marca: INAR	12400,00000	248000,00
			REPUESTOS Y ACCESORIOS VARIOS		
0016	10,00	unidad	GRASA - GRASA MULTILUB 80 GRS GRAFITADA, PRESENTACION 90 GR - Marca: GALI	1832,00000	18320,00
			MATERIAL PARA CONSTRUCCION		
0018	10,00	unidad	PLACA DE DURLOCK - PLACA DE DURLOCK - PRESENTACION 9 MM - DE 1,20 X 2.4 MTS - MAT YESO - Marca: DURLOK	22848,00000	228480,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0019	10,00	unidad	PERFIL OMEGA - PERFIL OMEGA Presentación medidas: 60x20x2.60 - Marca: DURLOK FERRETERIA	6921,00000	69210,00
0025	500,00	unidad	TORNILLO AUTOPERFORANTE - TORNILLO AUTOPERFORANTE Descripción: T1 PUNTA MECHA 8X1/2 - - Marca: VIALRO	46,00000	23000,00
0026	500,00	unidad	TORNILLO AUTOPERFORANTE - TORNILLO AUTOPERFORANTE Descripción: AUTOPERFORANTE T2 PUNTA AGUJA 6X1"- - Marca: VIALRO	37,00000	18500,00
0029	20,00	unidad	BARRAL - BARRAL PRESENTACION PARA CORTINA DE BAÑO extensible de 1 mt a 2 mt color blanco pintado con material antioxido. - Marca: ALEX	15729,00000	314580,00
0030	4,00	unidad	BUJE DE REDUCCION - BUJE DE REDUCCION Presentacion presentacion de 3/8 a 1/2 - Marca: PPN HOTEL METROPOL FERRETERIA	458,00000	1832,00
0032	50,00	unidad	FLOTANTE - FLOTANTE TIPO PARA DEPOSITO - VALVULA HEMBRA 1/2 obturador tipo malvar - Marca: DEALUX	12075,00000	603750,00
0033	30,00	unidad	ASIENTO P/INODORO - ASIENTO P/INODORO MATERIAL PLASTICO reforzado universal color blanco - Marca: BACOPLAST	12900,00000	387000,00
0034	30,00	unidad	FLOR P/DUCHA - FLOR P/DUCHA MATERIAL material cromado anti sarro chica - Marca: DEALUX	6520,00000	195600,00
0036	10,00	UN	CINTA; TELA TEFLON - ANCHO 3/4PULG - LARGO 40M - CINTA; TELA TEFLON - ANCHO 3/4PULG - LARGO 40M - Marca: TFL	1982,00000	19820,00
0037	10,00	unidad	PEGAMENTO SELLA ROSCA HIDRO 3 - PEGAMENTO SELLA ROSCA HIDRO 3 APTO PARA CAÑOS Y ROSCAS DE PVC presentacion 50cc - Marca: HIDRO 3	6240,00000	62400,00
0039	4,00	unidad	FLEXIBLE LLUVIA METALICA 3/8 - FLEXIBLE LLUVIA METALICA 3/8 PARA BIDET - Marca: INOLX	7200,00000	28800,00
0040	10,00	unidad	CARTUCHO SILICONA - CARTUCHO SILICONA NEUTRA TRANSPARENTE - ADHESIVO presentacion 280ml - Marca: REGIDOR	11040,00000	110400,00
0041	20,00	unidad	NUEZ CROMADO MACHO FINI/HEMBRA GRUESO - NUEZ CROMADO MACHO FINI/HEMBRA GRUESO Descripcion - Marca: TFL	2450,00000	49000,00
0044	20,00	unidad	CONEXION P/SANITARIO - CONEXION P/SANITARIO TIPO FLEXIBLE - MATERIAL COBRE-CROMADO - LONG.DE CUERPO 30CM X 1/2 - USO AGUA - Marca: INOLX	12650,00000	253000,00
0046	10,00	unidad	GRASA MULTILUB 90 GRS - Marca: GALI MATERIAL PARA CONSTRUCCION	1830,00000	18300,00
0048	10,00	unidad	PLACA DE DURLOCK - PLACA DE DURLOCK - PRESENTACION 9 MM - DE 1,20 X 2.4 MTS - MAT YESO espesor: 9,5 mm - Marca: DURLOCK	22848,00000	228480,00
0049	10,00	unidad	PERFIL OMEGA - PERFIL OMEGA Presentación medidas: 60x20x2.60 MT - Marca: DURLOCK FERRETERIA	6921,00000	69210,00
0055	500,00	unidad	TORNILLO AUTOPERFORANTE - TORNILLO	46,00000	23000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0056	500,00	unidad	AUTOPERFORANTE Descripción: tornillo autoperforante punta mecha 8x1/2 X UNIDAD - Marca: VIALRO TORNILLO AUTOPERFORANTE - TORNILLO AUTOPERFORANTE Descripción: tornillo autoperforante T2 punta aguja 6x1" X UNIDAD - Marca: VIALRO	37,00000	18500,00
0059	10,00	unidad	BARRAL - BARRAL PRESENTACION PARA CORTINA DE BAÑO extensible de 1mt a 2 mts color blanco pintado con material antioxido. - Marca: OLEX	15729,00000	157290,00
0060	4,00	unidad	BUJE DE REDUCCION - BUJE DE REDUCCION Presentacion de 3/8 a 1/2 - Marca: PIOLIMAX	458,00000	1832,00
PARADOR ALMIRANTE BROWN					
FERRETERIA					
0061	10,00	unidad	TERMOCUPLA PARA CALEFACTOR - TERMOCUPLA PARA CALEFACTOR PARA CALEFACTOR ORBIS 8X1 400MM - TIPO DE CONEXION FICHA TERMOCUPLA SIN SOPORTE 400 MM - Marca: ORBIS	16850,00000	168500,00
0066	10,00	unidad	ADHESIVO; TIPO SELLADOR SINTETICO - SECADO NORMAL - PRESENTACION POMO X 25GR - ADHESIVO; TIPO SELLADOR SINTETICO - SECADO NORMAL - PRESENTACION POMO X 25GR ADHESIVO; TIPO SELLADOR SINTETICO - SECADO NORMAL - PRESENTACION POMO X 25GR TIPO GALI - Marca: GALI	4520,00000	45200,00
0069	10,00	unidad	GOMA DE FUELLE REFORZADO - GOMA DE FUELLE REFORZADO GOMA DE FUELLE REFORZADO CONEXION C/ROSCA FINA/GRUSA (ARTICULADO 2 TUERCAS) - Marca: GONREN	21600,00000	216000,00
0070	10,00	unidad	CUPLA FUSION - CUPLA FUSION CUPLA FUSION 25mm R/M 3/4 IPS - Marca: AMANCO	4640,00000	46400,00
0071	10,00	unidad	TERMOCUPLA P/ CALEFACTOR VOLCAN - TERMOCUPLA P/ CALEFACTOR VOLCAN POR 600 MM SIN SOPORTE LAGO ROSCA UNIVERSAL - Marca: ORBIS	18900,00000	189000,00
0074	10,00	unidad	FLEXIBLES PARA AGUA - FLEXIBLES PARA AGUA MEDIDA 1/2 x 40cm - MATERIAL Cromo cobre - Marca: INAX	12650,00000	126500,00
0077	10,00	unidad	CUPLA FUSION - CUPLA FUSION CUPLA FUSION 25mm R/H 3/4 - Marca: AMANCO	4250,00000	42500,00
0078	10,00	unidad	ASIENTO DE INODORO - ASIENTO DE INODORO COLOR BLANCO TIPO BARI DE MADERA - Marca: ARIEL	78900,00000	789000,00
0079	10,00	unidad	MOCHILA PARA COLGAR - - MOCHILA PARA COLGAR - PRESENTACION MATERIA - TIPO BLANCO - MODELO TIPO SIFOLIMP A CODO CON BOTON LATERAL - Marca: IDEAL	42000,00000	420000,00
0081	10,00	unidad	ADHESIVO; TIPO SILICONADO - SECADO NORMAL - PRESENTACION ENVASE X 280ML - ADHESIVO; TIPO SILICONADO - SECADO NORMAL - PRESENTACION ENVASE X 280ML ADHESIVO; TIPO SILICONADO - SECADO NORMAL - PRESENTACION ENVASE X 280ML TRANSPARENTE - Marca: REGIDOR	11040,00000	110400,00
0082	1,00	paquete	PRECINTO - PRECINTO PRESENTACION : MEDIDAS: COLOR: NEGRO 4.8 X 250 MM - PRESENTACION X 100 UN - Marca: CRECRIO	9336,00000	9336,00
0083	1,00	paquete	PRECINTO - PRECINTO PRESENTACION :	11025,00000	11025,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			MEDIDAS: COLOR: NEGRO 4.8X3.80MM BOLSA PRESENTACION X 100 UN - Marca: CRECRIO		
0086	2,00	kilos	ALAMBRE PRESENTACION ROLLO X KG - TIPO DE ATAR Numero 1 - Marca: ACINDAR	11040,00000	22080,00
			FERRETERIA		
0087	1,00	unidad	CABEZAL PARA MOTOGUADAÑA - CABEZAL PARA MOTOGUADAÑA MEDIDA TIPO FEMA 12.150H - IZQUIEROD - BAJO - Marca: UMA	17633,00000	17633,00
			FERRETERIA		
0088	1,00	caja	TORNILLO 5 CM PARA MADERA - PUNTA DE TORNILLO TIPO AGUJA - ACERO INOXIDABLE - CAJA x 200 Unidades - Marca: VIALRO	25967,00000	25967,00
			FERRETERIA		
0089	1,00	unidad	GRIFERIA - GRIFERIA PARA BAÑO BAÑERA - TANGO CROMO - Marca: RORY	98500,00000	98500,00
0090	1,00	unidad	GRIFERIA - GRIFERIA PARA BAÑO DUCHADOR DE MANO ANTICALCAREO - Marca: RORY	89400,00000	89400,00
				Total...	6970115,00
			Importa la presente O/C la suma de pesos SEIS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA MIL CIENTO QUINCE		